АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25.01.2023 г.  № 1   -Р

О  принятии в муниципальную собственность и определение в Казну муниципального имущества Зоркинского муниципального образования

Руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования,

1. Поставить  в казну, объекты  Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1.
2. Определить муниципальное имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему распоряжению в Казну Зоркинского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на муниципальное учреждение «Центральная бухгалтерия администрации
Марксовского муниципального района».

Глава Зоркинского
муниципального образования                                           Е.С.Пономарева

                                                                               Приложение № 1 к распоряжению
администрации Зоркинского                                                     муниципального образования
от  25.01.2023 г.  №   1 -Р

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	3
	4
	5

	Газопровод надземный

	Саратовская область, Марксовский район
	год завершения строительства  2004
протяженность 5 м.
кадастровая стоимость 4157,13 руб.
кадастровый номер 64:20:013901:366
собственность 64:20:013901:366-64/085/2022-3 от 03.11.2022 г.

	Газопровод надземный

	Саратовская область, Марксовский район
	год завершения строительства  2003
протяженность 1050 м.
кадастровая стоимость 846700,61 руб.
кадастровый номер 64:20:013101:588
собственность 64:20:013101:588-64/085/2022-3 от 03.11.2022 г.

	Газопровод
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район,
с. Ястребовка,
ул. Первомайская
	год завершения строительства  1994
протяженность 108 м.
кадастровая стоимость  62669,48 руб.
кадастровый номер 64:20:011501:946
собственность 64:20:011501:946-64/085/2022-3 от 03.11.2022 г.

	Газопровод
	Саратовская область, Марксовский район,
с. Ястребовка,
ул. Советская
	год завершения строительства  1994
протяженность 70 м.
кадастровая стоимость  43082,99 руб.
кадастровый номер 64:20:011501:947
собственность 64:20:011501:947-64/085/2022-3 от 03.11.2022 г.

	линия электропередач
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский р-н, п. Колос, ул. Восточная, ВЛ-0,4 кВ Л-3 от КТП № 73 «Жилые дома» по ВЛ-10 кВ Л-10 от ПС кВ Колос, ВЛ-0,4 кВ
	год завершения строительства  1988
протяженность 400 м.
кадастровая стоимость  6083,08 руб.
кадастровый номер 64:20:031601:992
собственность 64:20:031601:992-64/085/2022-3 от 26.09.2022 г.

	линия электропередач
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский р-н, п. Колос, ул.Ленина, Набережная,  ВЛ-0,4 кВ Л-1 от КТП -№ 67 «Жилые дома» по ВЛ-10 кВ Л-2 от ПС 110 кВ Колос, ВЛ-0,4 кВ
	год завершения строительства  1978
протяженность 1400 м.
кадастровая стоимость  21290,77 руб.
кадастровый номер 64:20:031601:993
собственность 64:20:031601:993-64/085/2022-3 от 22.09.2022 г.